
17/11/2021 10:59 SEI/TRF1 - 14432000 - Termo

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15627149&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ACRE
 

TERMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N. 01/2021
 

Termo de Homologação de credenciamento de pessoa jurídica para prestar serviço especializado de
medicina destinado à atuação na Junta Médica da Seção Judiciária do Acre, celebrado entre a Justiça
Federal do Acre e a empresa Magalhães & Rocha Sociedade Simples.
 

 A Justiça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária do Estado do Acre, com registro no CNPJ sob o n. 05.429.148/0001-60 e sede
na Alameda Ministro Miguel Ferrante, s/n, Portal da Amazônia – CEP 69.915-632 - Rio Branco/AC, neste ato representada pelo Diretor da Secretaria
Administrativa, Josoé Alves de Albuquerque, RESOLVE, após constatada a regularidade dos atos procedimentais pela Seção de Bem- Estar Social -
SEBES/AC (14411325) e pelo Núcleo de estão de Pessoas (14427265), conforme preceitua o subitem 2.4 do edital de Credenciamento n. 01/2021
(14374935), HOMOLOGAR o pedido de credenciamento da empresa MAGALHAES & ROCHA SOCIEDADE SIMPLES (14374991), inscrita no
CNPJ sob n. 18.826.186/0001-06, com sede na Rua Antunes de Alencar, n. 45, bairro: Bosque, – CEP 69.900-481 - Rio Branco/AC , representada pelo Sr.
Vinicius de Macedo Magalhães, portador da RG n. 278357 SSP/AC e CPF n. 744.686.342-00, para prestar serviço especializado de medicina destinado à
atuação na Junta Médica da Seção Judiciária do Acre para a(s) especialidade(s) abaixo mencionada(s):

Médico credenciado: Vinicius de Macedo Magalhães (CRM n. 1241-AC);
Especialidade: Ortopedia e Traumatologia;  

Publique-se.
Após, a SEBES para providências a seu cargo.
Rio Branco/Ac, 11 de novembro de 2021.

 
Josoé Alves de Albuquerque

Diretor da SECAD

Documento assinado eletronicamente por Josoe Alves de Albuquerque, Diretor(a) de Secretaria Administrativa, em 12/11/2021, às 20:41 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
14432000 e o código CRC CEA41BA4.

Alameda Ministro Miguel Ferrante, s/nº - Bairro Portal da Amazônia - CEP 69915-632 - Rio Branco - AC - www.trf1.jus.br/sjac/
0003194-61.2021.4.01.8001 14432000v8

4

D
iá

ri
o

 d
a 

Ju
st

iç
a 

F
ed

er
al

 d
a 

1ª
 R

eg
iã

o
/A

C
 -

 A
n

o
 X

III
 N

. 2
10

 -
  -

 D
is

p
o

n
ib

ili
za

d
o

 e
m

 1
8/

11
/2

02
1


